
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 폐기물처리시설

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 18,326,601 2,899,808 15,426,793

200 세외수입 6,776,431 2,592,115 4,184,316

210 경상적세외수입 226,418 0 226,418

216 이자수입 226,418 0 226,418

216-01 공공예금이자수입 226,418 0 226,418

< 자원순환과 > 226,418 0 226,418

○공공예금 이자수입 226,418 0 226,418

230 지방행정제재ㆍ부과금 6,550,013 2,592,115 3,957,898

236 부담금 6,550,013 2,592,115 3,957,898

236-01 부담금 6,550,013 2,592,115 3,957,898

< 자원순환과 > 6,550,013 2,592,115 3,957,898

○LH 역곡 공공주택지구 폐기물처리시설 설치부담금(2회

분) 3,364,213 0 3,364,213

○부천도시공사 역곡 공공주택지구 폐기물처리시설 설

치부담금(2회분) 593,685 0 593,685

700 보전수입등및내부거래 11,550,170 307,693 11,242,477

710 보전수입등 11,228,107 0 11,228,107

711 잉여금 11,228,107 0 11,228,107

711-01 순세계잉여금 11,228,107 0 11,228,107

< 자원순환과 > 11,228,107 0 11,228,107

○순세계잉여금 11,228,107 0 11,228,107

720 내부거래 322,063 307,693 14,370

722 예탁금및예수금 322,063 307,693 14,370

722-04 예탁금이자수입 322,063 307,693 14,370

< 자원순환과 > 322,063 307,693 14,370

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

322,063 307,693 14,370

226,418,000원

3,364,213,000원

593,685,000원

11,228,107,000원

322,063,000원


